



PT. Profitto Inovasi Kreatif

Soho Roseville Lantai 15 No. 11
Jl.Kapten Soebianto Djojohadikusumo
CBD BSD Lot 1.8

Tangerang, 2 Aug 2024

Kepada

GRIYA INTITAMA

Jln swadaya 8 Samping kantor kecamatan
Duren Sawit
Duren Sawit-Duren Sawit Jakarta Timur

Faktur No : 246600-INV

Surat Jalan No : 246308-DO

Jatuh Tempo Tgl : 1 Sep 2024

PO. 013290

Qty	Item Description	Unit Price	Amount
21	HPL Taco TH 014 D - Light Grey Matte	IDR 187,181,00	IDR 3,930,801.00
3	HPL Taco TH 057 DB -Marshmallow White	IDR 187,181,00	IDR 561,543.00
33	HPL Taco TH 5009 NT - Hazel Rhumba	IDR 207,901,00	IDR 6,860,733.00
1	HPL Taco TH 192 DP - Tadao Calacatta	IDR 245,001,00	IDR 245,001.00
2	Paku Tembak F30 DoubleDragon	IDR 37,071,00	IDR 74,142.00
5	Paku Tembak F20 DoubleDragon	IDR 25,354,00	IDR 126,770.00
2	Mata Router w/ Bearing 8mm	IDR 66,480,00	IDR 132,960.00
6	Rel Ballbearing Huben FE-45 500mm Black	IDR 42,525,00	IDR 255,150.00
3	Blockboard 18mm	IDR 184,343,00	IDR 553,029.00
23	HPL Taco TH 003 D - Black Matte	IDR 187,181,00	IDR 4,305,163.00
13	HPL Taco TH 016 AA - White Matte	IDR 120,001,00	IDR 1,560,013.00
6	Rel Tandem Huben TN-37-KO 500mm	IDR 89,495,00	IDR 536,970.00
1,000	Sekrup FH 8 x 1½ inch (3.81 cm)	IDR 139,86	IDR 139,860.00
1,000	Sekrup FH 8 x 2 inch (5.08 cm)	IDR 184,26	IDR 184,260.00
1	HPL Taco TH 003 D - Black Matte	IDR 187,181,00	IDR 187,181.00

No. Rekening :

Nama : PT. Profitto Inovasi Kreatif
Bank : Bank Central Asia (BCA)
Cab. KCU Serpong

A/C : 497 787 0681

Sub Total : IDR 19,653,576.00

Potongan : IDR 0.00

IDR 19,653,576.00

PPN 11% : IDR 1,947,651.68

Total Invoice : IDR 19,653,576.00

Catatan:

- Barang yang sudah dibeli tidak dapat dikembalikan
- Pembayaran dengan Cheque/Giro atas nama:
PT. Profitto Inovasi Kreatif dan baru dianggap sah
setelah Cheque/Giro tersebut telah dicairkan

Hormat Kami,

Profitto
CAROLINE